怀化市中小企业服务中心
关于组织参加2016年中小企业“腾飞杯”管理升级暨“互联网+”服务对接会（怀化专场）
公益活动的通知

各县（市、区）、市工业园、经开区、中小企业服务机构：

根据省经信委统一安排，为切实帮助我市中小微企业加强管理、提高素质、增加效益，促进中小微企业转型升级发展，经怀化市经信委研究决定组织举办2016年中小企业“腾飞杯”管理升级暨“互联网+”服务对接会（怀化专场）公益活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2016年5月26日（下周四）上午8：30—12：00

二、活动地点

怀化市西南宾馆会议厅（迎丰中路328号，市三中对面）

三、活动组织
指导单位：湖南省经济和信息化委员会

主办单位：湖南省中小企业公共服务平台

怀化市经济和信息化委员会

承办单位：怀化市中小企业服务中心

怀化市大学生创业园
四、活动内容

1、授课导师：益阳搜空高科软件有限公司  郭峰
课程名称：移动互联网时代，传统行业如何在颠覆中蜕变
主讲内容：为传统企业在转型升级的过程中搭建属于企业自己的电视台，从传播推广、品牌打造及营销几个维度提供解决方案，并会现场演示，如何基于一个平台同时巧妙的为企业解决以上几个难点，轻巧快速的让传统企业在移动互联网时代，生存的更好走的更远。
2、授课导师：湖南效果咨询有限公司 杨勇
课程名称：快速改善企业盈利能力
主讲内容：当今背景下，企业生存环境面临诸多不确定因素，中小企业如何快速突破发展瓶颈，构建企业核心竞争力，实现管理升级是所有企业都必须面临的课题。

1）新形式下企业新思考：
重新认识企业

企业永恒的目标

企业级的目标体系

企业财富创造的五大价值链

2）企业在新形式下如何获得盈利：
企业盈利的公式

企业经营的三级理想状态

3）企业营销瓶颈快速突破的四大途径
五、参会人员
1、中小企业高层管理人员、有关服务机构的负责人员等；

2、邀请各县市区经信局相关人员参会。
六、活动要求
请各相关单位高度重视本次活动，积极做好宣传发动，精心组织区域内企业参会，由各单位分管领导或中小企业服务中心负责人带队参加。
七、其他事项

“腾飞杯”管理升级暨“互联网+”服务对接会（怀化专场）活动为公益活动，培训费用及资料费用全免。
请于5月23日（下周一）17:00前将附件2《参会人员汇总表》回传至市中小企业服务中心邮箱。
联 系 人：周华
联系电话：0745-2310092
电子邮箱：hhszxqyfwzx@163.com
附件1：各县市区组织参会人员名额分配表
附件2：参会人员汇总表

                          怀化市中小企业服务中心

                                2016年5月18日

附件1
各县市区组织参会人员名额分配表

	区 域
	参会人数

	市工业园
	10

	市经开区
	5

	鹤城区
	5

	中方县
	10

	洪江区
	10

	靖州县
	5

	麻阳县
	10

	新晃县
	10

	辰溪县
	10

	溆浦县
	10

	通道县
	5

	洪江市
	10

	沅陵县
	5

	芷江县
	5

	会同县
	5

附件2

参会人员汇总表

单位：

	序号
	单位名称
	姓名
	职务
	联系电话

1